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Andijon davlat tibbiyot instituti

DAVOLASH FAKULTETINING MISSIYALARI

ADT1 instituti Davolash ishi fakultetining vazifasi 0 ‘zbekistonda va 
jahon darajasida yuqori malakaii shifokorlarni tayyorlash va sog‘liqni saqlash 
sobasida hayot sifatini oshirishdan iborat.

Ushbu missiyani amalga oshirish uchun Davolash ishi fakulteti har 
qanday jahon miqyosidagi universitetlar bitiruvchilari bilan teng pozitsiyani 
egallaydigan iqtidorli talabalar uchun xalqaro ta’lim standartlariga mos keladigan 
eng yuqori darajadagi bakalavriat, magistratura, rezidentura va doktorantura 
dasturlarini taklif qiladi. Davolash ishi fakulteti talabalari yetakchilik fazilatlari, 
iste’dodlari, til qobi 1 iyatlari va yutuqlarini namoyish etadilar.

Missiyaning ushbu shakllantirilishidan institut faoliyatiga amaliy vazifalami 
qo‘yadigan asosiy qadriyatlar kelib chiqadi. Davolash ishi fakulteti 
hamjamiyatining barcha vakil lari hurmat, ochiqlik, halollik va halollikni namoyon 
etadilar, ta’lim sifatiga sodiqdirlar va qarindosh-urug‘chilik, korruptsiya va 
kamsitishlaming namoyon bo‘lishiga toqatsizlik ko’rsatadilar.

2023-2030 yillarga mo‘jallangan Strategik reja sifatni ta’minlash va 
institutsional tadqiqotlar bo‘imi, talabalar bilan ishlash bo‘imi va 
to‘rta fakultet tomonidan so‘nggi uch yil davomida to‘plangan ma’lumotlaming 
chuqur tahliliga asoslangan. Ushbu ma’lumotlar Strategik rejalashtirish 
qohnitasiga instituting keyingi 6 yil uchun to‘rtta maqsadini yozishda yordam 
berdi.

Instituting asosiy vazifasi o‘quv, ilmiy-tadqiqot va o‘quv ishlaridir. Turli 
bo‘lim va tashkilotlardan olingan ma’lumotlarning aksariyati ko’rib chiqilar ekan, 
asosiy e’tibor instituting uchta missiyasi yo‘nalishiga oid ma’lumotlarga qaratildi. 
Ma’lumotlarni tahlil qilish quyidagi kuzatuvlarga olib keldi:

2023-2030 yillarga mo‘jallangan strategik rejada o‘qituvchilarning o‘quv 
dasturida quyidagi fazilatlarga ega bo‘lgan talabalami tayyorlash belgilangan:
• Majburiy, hurmatli, etakchilik qobiliyatiga ega bo‘lgan xabardor 

fuqarolar;
• Tibbiyot sohasida ingliz tilini yaxshi bilish, bu sizga xalqaro 

hamjamiyatda etakchilik lavozimlarini egallashda muvaffaqiyat qozonish 
imkonini beradi;

• Tanqidiy fikrlovchi va analitik fikrlash qobiliyatiga ega;
• 0 ‘z sohasi bo‘yieha muvaffaqiyatli bitiruvchilar;



Yaxshi ish topish yoki o‘qishni davom ettirish mumkin.
Bu ajoyib maqsadlar, lekin ularni odchash qiyin. Davolash ishi fakulteti 

ushbu o‘quv yiliga e’tibor qaratadigan yo‘nalishlardan biri ta’lim natijalarini 
aniqlash va baholashdir.


